高精密超声波测厚仪
 特点
 ► 120MHz FPGA时序电路设计
 ► 100v尖脉冲发生器
 ► 多种测量模式：脉冲-回波模式、回波-回波模
  式、界面-回波模式、塑料模式
 ► 自动时间相关增益(TDG)，手动优先
 ► 单晶延迟块探头和接触式探头(5~20MHz)

   共 10000 个数据。通过 USB Type-C 传输到计算机
 常规可选探头
 型号/订货号 频率 晶片直径 测量范围 说明
 T-402-5507 15MHz Ø6.35mm 0.152~25.4mm 标准延迟块探头(随机标准配置)
 T-402-6507 20MHz Ø6.35mm 0.152~19.05mm 延迟块探头
 其它探头和附件
 配件名称 型号/订货号 说明
 接触式探头 T-4903-2875 5MHz，晶片直径 3.18mm
 接触式探头 T-4903-4875 10MHz，晶片直径 3.18mm
 接触式探头 T-4023-2855 5MHz，晶片直径 6.35mm
 接触式探头 T-4023-4855 10MHz，晶片直径 6.35mm
 标准延迟块 F-000-7102 直径 6.35mm，长 9.5mm
 标准延迟块 F-000-7103 直径 6.35mm，长 12.7mm
 锥形延迟块 X-132-0000 前端接触直径 3.18mm，长 9.5mm
 锥形延迟块 X-532-0000 前端接触直径 4.76mm，长 9.5mm